
UCHWAŁA NR XVII/179/20
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie upoważnienia Komisji Skarg Wniosków i Petycji do zbadania skargi na Burmistrza Miasta Iławy

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) 
w związku z art. 229 pkt 3 oraz art.237 § 4 w zw. z art.36 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.), Rada Miejska w Iławie w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zleca się Komisji Skarg Wniosków i Petycji do łącznego zbadania skargi Pana W. L. z dnia 10 stycznia 2020 roku 
skierowanej do Rady Miejskiej w Iławie oraz skargi ww. z dnia 22 stycznia 2020 r. przedłożonej Wojewodzie Warmińsko – 
Mazurskiemu a przekazanej wg właściwości Radzie Miejskiej Iława na bezprawne działania Burmistrza Miasta Iławy.

2. Zawiadamia się skarżącego o niemożliwości załatwienia skargi w terminie miesiąca, ze względu na badanie skargi przez 
Komisję Skarg Wniosków i Petycji oraz konieczności podjęcia stosownej uchwały przez Radę Miejską w Iławie. Do rozpatrzenia 
skargi wskazuje się termin 28 lutego 2020 roku. Wobec wskazania nowego terminu rozpoznania skargi skarżącemu przysługuje 
prawo wniesienia ponaglenia, na zasadach określonych w art. 37 Kodeksu postępowania administracyjnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek



Uzasadnienie

Dnia 10 stycznia br. do Rady Miejskiej w Iławie wpłynęła skarga na bezprawne działania Burmistrza Miasta. W dniu
22 stycznia 2020 r. Wojewoda Warmińsko – Mazurski wg właściwości przesłał Radzie Miejskiej w Iławie skargę ww. na
bezprawne działanie Burmistrza Miasta Iławy, złożoną do Wojewody Warmińsko - Mazurskiego. Obie skargi pochodzą od
tego samego podmiotu i są tożsame pod względem przedmiotowym, z tego względu zasadnym jest przekazanie ich
komisji Skarg Wniosków i Petycji do łącznego rozpoznania. Stosownie z art.229 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.-
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz 2096 ze zm.). Organem właściwym do rozpatrzenia skargi
dotyczącej zadań lub działalności burmistrza miasta jest rada miasta. W związku z obowiązującą procedurą rozpatrywania
skarg i problematyką zawartą w skardze proponuje się zlecenie zbadania Komisji Skarg Wniosków I Petycji zarzutów
zawartych w skardze, o której mowa wyżej i przygotowanie projektu uchwały rozstrzygającego skargę


		2020-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




